资金结算授权委托书

尊敬的收单机构：

兹委托贵司将我司（单位名称：                  ）（营业执照号：                 ）产生的交易款项划转至入账方（名称：                ）（证件号码：                  ），开始划转时间以贵司配置成功为准，由此所产生的任何法律纠纷及经济损失均由我司承担。

该入账方与我司系（                   ） ，基于（                          ） 原因，现将前述交易款项划至入账方银行账户。入账方知晓并同意接收我司上述结算款项。

我司指定结算账户信息如下：

银行账户名称：

银行账号：
开户银行：
以上信息均为我司填写，确保信息的真实性。如需变更或终止该委托事项的，我司将会重新出具书面委托书或终止声明并加盖我司公章后提供给贵司，最终的变更或终止时间以贵司审核通过的时间为准。
我司承诺：我司在合法合规的范围内展业，具备履行相关合同和从事相关活动的全部资质、许可或授权。委托贵司办理该资金结算事宜符合我司章程且取得股东一致同意，不存在违反国家法律法规或侵犯他人合法权益的情形，我司对本授权书委托事项承担全部责任并赔偿因此可能给贵司造成的全部损失。

服务商承诺：我司已与商户核实情况，确保上述事项的真实性、准确性。
授权方（签章）：
签署日期：
入账方（签章）：
签署日期：
 PAGE
1